
NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 
POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: KULT- 5-3/ 2018. 
Ügyintéző: Doka Diána 

Előterjesztés 

KULTURÁLIS OSZTÁLY 
4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TER 1. PF.: 83. 
TELEFON: +36 42 524-524/323 
EMAIL: KUL TURALIS@NYIREGYHAZA.HU 

-a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsághoz -

a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szemle és a Vörös Postakocsi című folyóirat 
2017. évben nyújtott működési támogatásának elszámolásáról 

Tisztelt Bizottság! 

A közműve lődési feladatokról szóló 13/2011. (11 1.11.) önkormányzati rendelet 8. § (4) szerint az 

önkormányzat az egyéb kulturális feladatainak finanszírozására szánt összegeket kulturális célfeladatként a 

költségvetési rendeletben határozza meg. 

A 2017. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 1/ 2017. (1.27.) önkormányzati 

rendelet alapján a kulturális célfeladat költséghelyén a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szemle működési 

támogatására az önkormányzat 250.000 Ft-ot, a Vörös Postakocsi folyóirat működési támogatására 200.000 

Ft,- előirányzatot biztosított, melyet a Köznevelési, Ku lturális és Sport Bizottság a 186/ 2017. (IX.27.) számú 

határozatával - támogatási szerződés megkötése útján - hagyott jóvá. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város önkormányzati közműve lődési feladatairól szóló rendeletének 9. § (4), (7)­

(8) bekezdései értelmében, valamint a támogatottakkal megkötött támogatási szerződések és azok 

mellékletei alapján tájékoztatás céljából az alábbi dokumentumokat kellett a Támogatottaknak 

megküldeniük 2018. január 31. napjáig: 

a támogatásról szóló pénzügyi összesítő elszámolás és pénzügyi beszámoló, valamint szakmai 

beszámoló, 

a támogatás felhasználását igazoló számlák nyilatkozattal hitelesített másolata, a kifizetés tényét 

igazoló bankszámlakivonat, illetve kiadási pénztá rbizonylat- a támogatott által hitelesített - másolati 

példánya. 

A beszámolókat, a mellékletekben szereplő támogatottak elszámolásai, a tételes - számlákkal igazolt -

pénzügyi és szakmai beszámolók a bizottsági ülésen vagy a Hivatal 134. számú helységében 

megtekinthetőek . 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot a beszámolók elfogadásához kapcsolódó döntések meghozatalára. 

Nyíregyháza, 2018. február 2. 

()~ Ny R E G Y H Á Z A 

Tisztelettel, 
_.s < ~ , ..;:;;>~_...) 

Doka Diána 
osztályvezető 

WWW.NYIREGYHAZA,HU 



NYÍREGYHÁZA KULTURÁLIS OSZTÁLY 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TER 1. PF.: 83. 

TELE.FON: +36 42 5:c4-524/323 
E-MAIL: KULTURALIS@NYIREGYHAZA.HU 

A Bizottság 

Határozat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 
/2018. (11.„ „„) számú 

határozata 

a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szemle és a Vörös Postakocsi című folyóirat 
2017. évben nyújtott működési támogatásának elszámolásáról 

a Közgyűlés és bizottságai feladatai és hatáskörei megállapításáról szóló 30/2010.(Xl.12.) önkormányzati 

rendelet 10. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

az előterjesztést megtárgyalta és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szemle és a Vörös Postakocsi című 
fo lyóirat működésére 2017. évben nyújtott támogatásainak elszámolását elfogadta. 

Nyíregyháza, 2018. február „ .... " 

A határozatot kapják: 

1./ A Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Irattár 

R E G Y H Á Z A 

Halkóné dr. Rudolf Éva 
a bizottság elnöke 

WWW.NYl!lEGYHAZA,HU 



Melléklet 

Ügyiratszám Támogatott neve 

-
KULT-63-1/2017. Vörös Postakocsi 

Alapítvány 

Vörös Postakocsi 
folyóirat 

-
KULT-63-1/2017. Móricz Zsigmond 

Megyei és Városi 
Könyvtár 

Szabolcs-Szatmár-
Bereg Megyei Szemle 
kiadványa 

Elszámolás Támogatásként 
megfelelése a formai kapott összeg 
követelményeknek -
megfelelő adatlap 200.000,-

megfelelő adatlap 250.000,-

1 

Támogatás felhasználása 

- nyomdaköltségek:200.00 0,-

Összesen: 200.000,-

- nyomdaköltség: 181.755, 
- írásmű elkészítése: 35.00 0,-
- írásmű elkészítése: 30.00 0,-
- írásmű elkészítése: 3.245 

Összesen: 250.000,-

Megjegyzés 

előírá soknak 

megfelel 

elő írásoknak 

megfelel 


